РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 06 от 21.03.2011 г.
	Об   утверждении   перечня

особо   ценного движимого    имущества,     находящегося    в

оперативном      управлении

муниципального бюджетного учреждения «Лесновский Сельский Дом культуры»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 29.11.2010 № 343 «Об  утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Утвердить перечень особо ценного движимого имущества, находящегося в   оперативном управлении  муниципального бюджетного учреждения  культуры  «Лесновский Сельский Дом культуры» согласно приложению.

Глава администрации

сельское поселение «село Лесная»                           В.М.Нестеров
Приложение

 к постановлению администрации сельского поселения «село Лесная»                                                                                              от «21» марта  2010 года № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном управлении    муниципального бюджетного учреждения  культуры  «Лесновский сельский Дом культуры»

	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Первоначальная балансовая стоимость (руб.)

	1
	Музыкальный центр
	с. Лесная
	0101005
	13910

	2
	Баян  «РУБИН»
	с. Лесная
	04 10104 031
	16000

	3
	Телевизор  «SONI»
	с. Лесная
	04 10104 032
	18000

	4
	Домашний кинотеатр
	с. Лесная
	04 10104 033
	12416

	5
	Мягкий уголок
	с. Лесная
	01630022
	15650

	6
	Палатка
	с. Лесная
	1101060013
	14000

	7
	Шкаф стеллаж
	с. Лесная
	0910104 011
	10500

	8
	Стул   полумягкий
	с. Лесная
	09 10104 012
	51000

	9
	Стол для пласт
	с. Лесная
	09 10104 013
	12800

	10
	Стол журнальный
	с. Лесная
	09 10104 014
	3700

	11
	Стол бильярдный
	с. Лесная
	09 10104 011
	24500